Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:    77540881/0710 

Telefon:    

E-mail:     

dále jen „kupující“ 

II.  

Předmět plnění 
1) Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka jednoho tisíce třiceti tří (1033) kusů 

modrých trik HZS, přičemž pět set šedesát čtyři kusů (564) kusů trik je s krátkým 
rukávem a čtyři sta šedesát devět (469) kusů trik je s dlouhým rukávem pro potřeby 
HZS Libereckého kraje (dále jen „zboží“ či „předmět plnění“). 

2) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek sjednaných touto kupní smlouvou 
shora uvedené zboží, jehož bližší technická specifikace je uvedena v Příloze č.

[...]

XXL 526,00 636,46 40 21 040,00 25 458,40 

XXXL 526,00 636,46 8 4 208,00 5 091,68 

Celkem   469 246 694,00 298 499,74 

Cena celkem za 1 033 kusů trik:  
 Bez DPH              516 286,00 Kč 
 DPH 21 %                   108 420,06 Kč 
 Celkem vč. DPH         624 706,06   Kč 

slovy: šest set dvacet čtyři tisíc sedm set šest korun českých šest haléřů. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  

3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu 
do místa plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů související s 
dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).